
Sorszám No. CSAPAT NÉV J1 JÁTÁKOS 1 Hely J1 J2 JÁTÉKOS 2 Hely J2 J3 JÁTÉKOS 3 Hely J3 J4 JÁTÉKOS 4 Hely J4 J5 JÁTÉKOS 5 Hely J5 Összpont

1 501 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 41 BALOGH Bence 4 44 STRAUBINGER Balázs 14 43 PRUZSINA Dávid 25 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 43

2 502 KSI SE 57 HUZSVÁR Erik Bendegúz2 59 UJVÁRI Máté 5 56 HATFALUDI Ádám 36 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 43

3 503 BVSC-Zugló "A" 20 KREBS Levente 6 16 HAJDU Ákos 11 15 GYÖNGYÖSSY György34 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 51

4 504 Ceglédi VSE "A" 28 ÓCSAI Máté Zsigmond 1 26 HÖRÖMPŐ Ferenc 21 24 BOZSÓ Dominik 31 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 53

5 505 TURRIS SE Sopron "A" 88 KISS Dániel 9 84 FEHÉR Leó 18 86 IMRE Máté 51 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 78

6 506 PTE PEAC 69 HŐGYE Dániel 3 67 BALOGH András 8 68 FARAGÓ Barnabás 80 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 91

7 507 Gödöllõi Egyetemi AC 47 GYÖRFI Tibor 15 48 SCHLEER András 23 46 BABÓ Vilmos 55 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 93

8 508 Tiszaújvárosi SC 81 FÓNAGY-ÁRVA Péter 24 82 KÖLLŐ Ábel 26 83 NAGY Balázs 44 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 94

9 509 Ceglédi VSE "B" 25 FENYVESI Attila 40 29 TÓTIN Kristóf 42 27 KLEMENC Botond 55 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 137

10 510 Szombathelyi Haladás VSE 76 MARTON Milán 16 75 MARTON Bálint 49 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 145

11 511 Egri ÁFÉSZ SC 37 CSILLIK László Márk 50 38 HIDVÉGI Zalán Miklós 30 39 LAMPORT Mátyás 65 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 145

12 512 Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 35 VÁNDOR András 27 33 ŐZSE Gergely Pál 43 31 KÁDER Benedek 80 32 NAGY Dávid Zsolt 80 z Nincs több játékos 80 150

13 513 Mohácsi Torna Egylet 62 PAUER Bálint 19 61 PÁLOS Gergő 52 63 SZABÓ Bence 80 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 151

14 514 Pénzügyõr SE 66 PAJTLI Botond 47 65 KISGÉCZI Domonkos 33 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 160

15 515 Szekszárd Asztalitenisz Club 74 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz13 73 HORVÁTH Levente 80 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 173

16 516 TURRIS SE Sopron "B" 87 KESZEI Róbert 38 89 SÖVEGES Zalán 61 85 IMRE Gábor 80 90 SZELI Bertalan 80 z Nincs több játékos 80 179

17 517 Tatai Atlétikai Club 77 ADAMIK György Zsombor29 78 ALFÖLDI István 80 79 KATONA Máté 80 80 LENTULAI Bence 80 z Nincs több játékos 80 189

18 518 Budaörsi SC "A" 6 FREUND Tamás Jankó 35 7 HIRI Olivér 80 8 MAGYAR Levente László80 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 195

19 519 BVSC-Zugló "B" 14 DOMOKOS Bence 40 19 KÁRPÁTI Ágoston 80 12 CSEREY Bálint 80 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 200

20 520 Asztalitenisz Egyetem SE 2 CSABA Áron 60 3 HELLER Bence Ferenc 80 4 VÖRÖS Balázs 80 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 220

21 521 BVSC-Zugló "C" 13 DAJKA Dávid 80 22 SZESZLER Ábel 80 21 SAMU Máté 61 18 KAJCSA Tamás 80 11 BEDE Ágoston 80 221

22 522 Kispest SE 51 BERCSÉNYI Marcell 80 52 GRIGOROPOULOS Péter 80 53 SZABÓ Zsigmond 80 54 VÉGH Imre 80 z Nincs több játékos 80 240

23 523 Budaörsi SC "B" 9 MICZÁK Zsombor 80 10 SIMON Benedek 80 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 z Nincs több játékos 80 240

CSAPAT KIEMELÉSI LISTA
ÚJONC FIÚ



Selejtezőtábla

1 506 PTE PEAC

2 x BYE
i)

3 x BYE

4 516 TURRIS SE Sopron "B" Főtábla 2. helyre

m)

5 517 Tatai Atlétikai Club
a)

6 x BYE
i)

7 x BYE
a)

8 511 Egri ÁFÉSZ SC
o)

9 509 Ceglédi VSE "B"
a)

10 x BYE
i)

11 520 Asztalitenisz Egyetem SE
a)

12 522 Kispest SE Főtábla 3. helyre

m)

13 514 Pénzügyõr SE
a)

14 x BYE
i)

15 x BYE
a)

16 505 TURRIS SE Sopron "A"

17 507 Gödöllõi Egyetemi AC
a)

18 x BYE
i)

19 x BYE
a)

20 515 Szekszárd Asztalitenisz Club Főtábla 6. helyre

m)

21 518 Budaörsi SC "A"
a)

22 519 BVSC-Zugló "B"
i)

23 x BYE
a)

24 512 Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

ad)

25 510 Szombathelyi Haladás VSE
a)

26 x BYE
i)

27 519 BVSC-Zugló "B"

28 523 Budaörsi SC "B" Főtábla 7. helyre

m)

29 513 Mohácsi Torna Egylet
a)

30 x BYE
i)

31 x BYE
a)

32 508 Tiszaújvárosi SC
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